Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 125 - DOE de 28/06/22 - Seção 1 – p.48

INSTITUTO LAURO DE SOUZA LIMA - BAURU
DIRETORIA TÉCNICA

PORTARIA ILSL DT N° 022/2022- DE 24/06/2022

O Diretor Técnico de Saúde III, do Instituto “Lauro de Souza Lima”, usando de suas atribuições legais, na forma da
alínea “a”, do inciso II, do Artigo 12, da Lei nº. 10.177/98, determina:

RESOLVE:
Artigo 1º - Reorganiza a Comissão de Controle de Infecção Hospitalar que passa a ser constituída dos seguintes
funcionários/servidores, a saber:

MEMBROS EXECUTORES:
* Flavia Fernanda Rosa D'Aquino, RG: 42.047.929-6, enfermeira, vice presidente;
* Ana Elisa Fusaro Bortoloto, RG: 21.686.330-2, biologista, suplente;
* Juliana Aparecida Baldo Amaral, RG: 30.102.563-0, enfermeira, titular;
* Dr. Antonio Carlos Ceribelli Martelli, RG: 5.105.151-5, médico, titular;
* Dra. Isabel Cristina Prearo, RG: 7.481.542-6, médico, suplente;
* Eliane Cecília Delladona Grossi, RG: 18.816.230-6, farmacêutico, titular.

MEMBROS CONSULTORES:
* Suzana Madeira Diorio, RG: 17.560.009-0, Pesquisador Científico, presidente, titular;
* Michela Cristina Gavioli Pinto, RG: 19.200.389-6, enfermeira,titular;
* Lilian Cristina Moura de Lima, RG: 25.538.996-6, enfermeira, suplente.

Artigo 2º - Dê-se ciência aos Membros Consultores e Executores da Comissão de Controle de Infecção Hospitalar,
bem como se afixe em lugar visível e de costume.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.